
2x

2 x

MAX 200 mm
MIN  135 mm

# 13

2 X

2 X

90°

1000 m
m

# 13

4 X

1000 m
m

-200
0

NL - Steunbeugel element
DE - Halteelement
EN - Support frame
FR - Element support
IT - Modulo per la staffa di supporto
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H: 1,16m
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4 x

MAX 200 mm
MIN  135 mm      500 mm

# 13

2 X

2 X

90°

1000 m
m

# 13

4 X

1000 m
m

-200
0

NL - Uitstortgootsteen element
DE - Ausgussbecken-element
EN - Sink frame
FR - Bâti support évier
IT - Modulo per il lavello 
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H: 1,16m

H: 1,18m

H: 1,14m


